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Date de la rencontre : le mardi 22 novembre

ORDRE DE PASSAGE

A
B
C
D
E
F

Rugby-tennis
1
2
3
4
5
6

Relais
6
1
2
3
4
5

Béret-ballon
5
6
1
2
3
4

Poursuite
4
5
6
1
2
3

Panière
3
4
5
6
1
2

Passe à 5
2
3
4
5
6
1

RESPONSABLES D’ATELIERS

Rugby-tennis
Xalbat Galant

Relais
Maitena Bacho

Béret-ballon
Elena Ustarroz

Poursuite
Julie Debert

Panière
Hélène Salze

Passe à 5
Mirentxu Coscarat

Les élèves seront répartis sur place en 6 équipes :


Equipe 1 : Les Wallabies 

Equipe 2 : Les Bleus
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Equipe 3 : Les Springboks

Equipe 4 : Les All-Blacks
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Equipe 5 : Les Pumas


Equipe 6 : Les Dragons


Tout le matériel sera stocké dans des « sacs à patate » (1 par atelier), chaque responsable se chargera de l’installation des éléments.

Organisation ateliers
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